



**HYBEL HOLDING APS
NORDRE RINGVEJ 121
SVENDBORG**

CVR. NR. 27 05 06 46

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

(21. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 27. september 2023**

Claus Hybel
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabet ejer anpartar i dattervirksomheder og associeret virksomhed samt udlejer ejendommen, Nordre Ringvej 121, Svendborg til dattervirksomheden Hybel VVS ApS.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 1.307.336. Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 12.523.224 og en egenkapital på kr. 10.625.485.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Noter	2022/2023	2021/2022 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	182.158	187
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-58.149</u>	<u>-54</u>
DRIFTSRESULTAT	124.009	133
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.035.919	750
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-7.046	-53
Indtægter af andre værdipapirer, der er anlægsaktiver	235.533	2
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.757	21
Andre finansielle indtægter	33	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-35.046</u>	<u>-828</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.386.159	25
Skat af årets resultat	<u>-78.823</u>	<u>148</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.307.336</u>	<u>173</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	400.000	300
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	555.748	0
Overført resultat	<u>351.588</u>	<u>-127</u>
DISPONERET I ALT	<u>1.307.336</u>	<u>173</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2023

AKTIVER

Noter	2023	2022 t.kr.
Ejendommen	2.214.822	2.072
Investeringsvin	<u>851.000</u>	<u>690</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>3.065.822</u>	<u>2.762</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.031.844	2.688
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
1 Andre værdipapirer	<u>3.076.954</u>	<u>2.880</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>6.108.798</u>	<u>5.568</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>9.174.620</u>	<u>8.330</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.273.103	2.066
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	193
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender	<u>2.273.103</u>	<u>2.263</u>
Likvide beholdninger	<u>1.075.501</u>	<u>719</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.348.604</u>	<u>2.982</u>
AKTIVER	<u><u>12.523.224</u></u>	<u><u>11.312</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2023

PASSIVER

Noter	2023	2022
		t.kr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	555.748	0
Overført resultat	9.544.737	9.193
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>300</u>
EGENKAPITAL	<u>10.625.485</u>	<u>9.618</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>246.706</u>	<u>207</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>246.706</u>	<u>207</u>
2 Prioritetsgæld	<u>1.277.550</u>	<u>1.353</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>1.277.550</u>	<u>1.353</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	76.819	76
Selskabsskat	275.337	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Anden gæld	<u>11.327</u>	<u>28</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>373.483</u>	<u>134</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.651.033</u>	<u>1.487</u>
PASSIVER	<u>12.523.224</u>	<u>11.312</u>
3 Eventualforpligtelser		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/7 2022	125.000	0	9.193.149	300.000	9.618.149
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>555.748</u>	<u>351.588</u>	<u>400.000</u>	<u>1.307.336</u>
Egenkapital 30/6 2023	<u>125.000</u>	<u>555.748</u>	<u>9.544.737</u>	<u>400.000</u>	<u>10.625.485</u>



NOTER

	2022/2023	2021/2022
		t.kr.
1 ANDRE VÆRDIPAPIRER		
Kursværdi børsnoterede aktier	<u>3.076.954</u>	<u>2.880</u>
Værdireguleringer i resultatopgørelsen, urealiseret	<u>196.379</u>	<u>-790</u>
2 PRIORITETSGÆLD		
DLR, 0,5% - kontantlån	1.381.550	1.458
Overført til kortfristet gæld	-76.819	-76
Låneomkostninger	-27.181	-29
Ejerpantebrev, nom. kr. 1.080.000	<u> </u>	<u> </u>
	<u>1.277.550</u>	<u>1.353</u>

Af den samlede prioritetsgæld forfalder kr. 981.000 efter mere end 5 år.

3 EVENTUALFORPLIGELSER

Kautions for Hybel VVS ApS' mellemværende med pengeinstitut, maks kr. 1.000.000.

Kautions for BH Byg og Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut maks kr. 2.679.000.

Kautions for Hybel Property ApS' mellemværender med pengeinstitut og realkreditinstitut i alt kr. 2.037.035.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til DLR, kr. 1.381.550, er der givet pant i ejendommen Nordre Ringvej 121, Svendborg. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 2.214.822. I samme ejendom er tinglyst ejerpantebrev nom. kr. 1.080.000.

Til sikkerhed for BH Byg og Ejendomme ApS' mellemværende med pengeintitut kr. 1.491.402, er pantsat værdipapirer og likvider, kr. 3.106.592.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Hybel

Direktør

Serienummer: 21980cdb-d9ee-4d2d-8ac8-c07eb1a10a25

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-09-28 10:26:07 UTC



Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-09-28 10:29:14 UTC



Claus Hybel

Dirigent

Serienummer: 21980cdb-d9ee-4d2d-8ac8-c07eb1a10a25

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-09-28 10:32:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: TCYIW-DKUS2-W2F6Q-KOX6L-EEJUX-EF7ZA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>